
Lavoro e tecnica nel Medioevo
Read More
SKU: 9031
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marc Blocheditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 263. Brossura. UL103. Firma di possesso brossura Molto buono (Very Good) (9031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il cuore nella storia della
medicina
Read More
SKU: 9021
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Latronico, Nicolaeditore: A. Recordatiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: s.a, (1955?)

Product Description
144 pagine con 8 pagine di tavole, 25 cm. brossura come da foto con strappetti ai bordi inferiori
e superiori, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (9021)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia della città medievale.
Read More
SKU: 9007
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ennen Edith.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
VII, 366 p. : illustrazioni nel testo ; 18 cm. Brossura. Traduzione di Livia Fasola. brossura Ottimo
(Fine) (9007)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-citt-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il rinascimento
Read More
SKU: 8208
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Trevor-Roper Hugheditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
140x215 Collana "Quadrante". Brossura editoriale di VII-311 pagine. Copertina come da foto
brossura Molto buono (Very Good) (8208)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Tramonto rosso su San Luca, la
resistenza, il pubblico e il
privato con Giuseppe Dozza
Read More
SKU: 7969
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giovannini Marioeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
122 pagine, 22cm. Con dedica autografa dell'autore, brossura. brossura Molto buono (Very
Good) (7969)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Eunuchi per il regno dei cieli. La
Chiesa cattolica e la sessualità
Read More
SKU: 7084
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ranke-Heinemann Utaeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
355 pp. ; 20 cm. Brossura Molto buono (Very Good) (7084)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'anno prossimo a
Gerusalemme. La storia, le
guerre e le religioni nella città
più amata e contesa
Read More
SKU: 5526
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Nicola Bux, Franco Cardinieditore: San Paolo
Edizioniluogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-
edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 228. Brossura. Storia della Chiesa. Saggi ; 14 brossura Ottimo (Fine) (5526)

Taccuini 1922-1943. A cura di
Donato Barbone. Prefazione di
Egidio Ortona
Read More
SKU: 6087
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pirelli Albertoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
500 p. ; 22 cm In appendice: Vittorio Emanuele III. Similpelle editoriale con sovraccoperta
illustrata. Prima edizione. Ottimo e fresco esemplare. rilegato Ottimo (Fine) (6087)

La notte dei cristalli : l'inizio
dell'olocausto nel racconto di un
testimone oculare, 9-10
novembre 1938
Read More
SKU: 5393
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Perotti Bertoeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
203 p. ; 21 cm Segue: Documenti. Brossura, firma di possesso brossura Buono (Good) 1.
edizione(5393)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Aosta : gli altri Savoia
Read More
SKU: 5031
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bertoldi Silvioeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
290 p., 8! c. di tav. : ill. ; 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Buono (Good) (5031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Churchill, la solitudine 1932-
1938
Read More
SKU: 1517
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Manchester Williameditore: Frassinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 444 + 8 carte di tavole, legatura editoriale in tela con sovracoperta illustrata. Ottimo
rilegato Ottimo (Fine) (1517)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il Rinascimento italiano
Read More
SKU: 1133
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Garin Eugenioeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. 349. Brossura. Tavole fuori testo. Universale Il portolano, 1 brossura Buono (Good)
(1133)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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